8258
P A
Электромагнитный
клапан,
металлический
Вид в разрезе GEMÜ 8258
Конструкция
2/2-ходовый электромагнитный клапан GEMÜ 8258 с сервоуправлени-

60 Гц	 60
Постоянное напряжение	 DC
Пример заказа 8258 25 D 1 12 2 1 230 50 X
Тип 8258
Номинальная длина 25
Форма корпуса (код) D
Соединение (код) 1
Материал корпуса клапана (код) 12
Материал уплотнения (код) 2
Функция управления (код) 1
Подключаемое напряжение (код) 230
Частота сети (код) 50
Специальная функция (код) X
	 *103	 Мембрана
	 *105	 Прижимная пружина
	   400	 Корпус электромагнита
	 *702	 Кольцевой уплотнитель
	 *704	 Прижимная пружина
	 *705	 Якорь
	   706	 Скоба для крепления пружины
	 1400	 Разъем устройства (в комплекте)
Все отмеченные звездочкой (*) детали входят в
соответствующий комплект быстроизнашивающихся
деталей. При заказе запасных частей необходимо
полностью указывать номер заказа клапана.
Форма корпуса 	 Код
Проходной	 D
Соединение	 Код
Внутренняя резьба DIN ISO 228	 1
Внутренняя резьба NPT	 31
Материал корпуса клапана 	 Код
CW617N, Латунь	 12
1.4408, Нерж. сталь	 37
Функция управления	 Код
Нормально закрытый	 1
Нормально открытый	 2
Нормально закрытый,
с ручным аварийным управлением	 S
Материал уплотнения	 Код
NBR ((Пербунан)	 2
FPM	 4
EPDM	 14
 запасные части
Специальная функция	 Код
Обозначение ATEX:
 II 2 G EEx m II T4
      II 2 D T 130 °C	 X
Другие исполнения в соответствии с ATEX